
 

WOJEWÓDZKA  STACJA  SANITARNO – EPIDEMIOLOGICZNA  
 w KATOWICACH  

40 – 074  Katowice  ul. Raciborska 39  skrytka pocztowa 591 
�wsse.katowice@pis.gov.pl http://wssekatowice.pis.gov.pl/ 

 

       Katowice dn. 26.08.2014 r. 

OA.272.12.6.2014 

 

 Do wszystkich uczestników  

 postępowania 

 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia poniŜej 134 000 
EURO na: dostawę i transport drobnego sprzętu laboratoryjnego do magazynu 
Wojewódzkiej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w Katowicach; 40 – 074 
Katowice, ul. Raciborska 39; nr postępowania OA.272.12.2014 

 

Informujemy, iŜ do Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej  

w Katowicach  do Zamawiającego wpłynęło następujące zapytanie dotyczące  

ww. postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. 

Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. 

zm.), Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający w postępowaniu nr OA.272.12.2014 na dostawy i transport 
drobnego sprzętu laboratoryjnego dopuszcza zaoferowanie produktów o 
następujących parametrach: 

Pakiet 1a poz.1,2 

RĘKAWICE WINYLOWE BEZPUDROWE TEXXOR 2213 PF  

Rękawice jednorazowe,  winylowe. teXXor 22123to jednorazowa, bezpudrowa 
oburęczna rękawica winylowa z syntetyku PCV 100%. Pasuje na lewą oraz prawą 
dłoń. Polecana dla osób uczulonych na lateks. W rękawicach winylowych moŜna 
wykonywać prace polegające na czyszczeniu oraz konserwacji maszyn, pakowaniu 
produktów, montaŜu zaolejonych elementów metalowych, produkcji farb i 

Sekretariat ŚPWIS 
32 351 23 15 
Punkt Obsługi Klienta  
i Monitoringu Obiektu 
32 351 23 00 
 
Główny Specjalista ds. Systemu 
Jakości  
32 351 23 54  
Kierownik Działu Nadzoru 
Sanitarnego  
32 351 23 15  
Oddział Epidemiologii  
32 351 23 10 
Oddział Higieny śywności, 
śywienia i Przedmiotów UŜytku  
32 351 23 24 
Oddział Higieny Komunalnej 
 i Środowiska 
32 351 23 04 
Oddział Bezpieczeństwa Wody 
32 351 23  51 
Oddział Higieny Pracy                     
i Nadzoru nad Środkami 
Zastępczymi 
32 351 23 28 
Oddział Higieny Dzieci  
i MłodzieŜy  
32 351 23 16 
Oddział Zapobiegawczego 
Nadzoru Sanitarnego  
32 351 23 20 
Oddział Higieny Radiacyjnej 
32 351 23 27 
Oddział Promocji Zdrowia              
i Komunikacji Społecznej 
32 351 23 17 
Dział Laboratoryjny 
32 351 23 34 
Oddział Ekonomiczny 
32 351 23 09 
Oddział Administracji, 
Zamówień Publicznych                      
i Logistyki 
32 351 23 40 
Sekcja ds. Zamówień 
Publicznych i Zaopatrzenia 
tel./fax: 32 351 23 45 
Oddział Organizacji i Kadr  
32 351 23 38 
32 351 23 39 
 
Kasa 
32 351 23 42 
 
 fax :  
32 351 23 02 
32 351 23 18 
 



 2 

lakierów, smarów, produktów ropopochodnych. Doskonałe równieŜ do przemysłu 
spoŜywczego, mięsnego, cateringu, garmaŜerki, wykazując odporność na tłuszcze roślinne 
oraz zwierzęce. MoŜna stosować pod rękawice stalowe, dla rozbieraczy mięsa. Rękawicom 
winylowym teXXor 2213, jest przypisany symbol jakości AQL - 1,5 

W rękawicy winylowej moŜna pracować wyłącznie w środowisku o minimalnym zagroŜeniu 
jak zabrudzenie, otarcie naskórka. 

Pak.1a Poz.3,4,5 

RĘKAWICE JEDNORAZOWE NITRYLOWE NITRILE PF SEMPERCARE  

• Wykonane z kauczuku butadienowo-nitrylowego (NBR), grubość ścianki części 
chwytnej: 0,16 +/- 0,03 mm, 

• Niesterylna, bezpudrowe, wnętrze chlorowane poprawiające nakładanie i 
zdejmowanie, 

• Nie zawierają protein charakterystycznych dla naturalnych wyrobór gumowych, 
• Powierzchnia przeciwślizgowa, gładka, dobra chwytność, 
• Elastyczne, dobrze przylegające do dłoni, bezuciskowe, nie powodują zmęczenia rąk 

podczas uŜytkowania, 
• PodwyŜszona odporność mechaniczna i chemiczna (siła rozerwania wg EN 455-2: >9 

N),  
• NajwyŜsza jakość, hypoalergiczne (zalecane dla osób z alergią na lateks typ I i IV),  
• Doskonałe dla słuŜb medycznych, zespołów podwyŜszonego ryzyka, 
• Zabezpieczają przed dostawaniem się i działaniem mikroorganizmów oraz substancji 

chemicznych, 
• Dobra odporność na działanie olejów, smarów, rozpuszczalników, 
• Przepuszczalność dla wirusów za testem ASTM F 1671, 
• Dopuszczone do kontaktu z Ŝywnością, 
• Polecane w medycynie, stomatologii, laboratoriach badawczych, farmacji, szpitalach, 

przychodniach i klinikach, zakładach opieki, przemyśle spoŜywczym, gastronomii, 
cateringu, w przemyśle chemii gospodarczej-nieagresywnej, przy pracach 
mechanicznych, w warsztatach samochodowych, zakładach kosmetycznych, 
fryzjerskich, firmach porządkowych itp., 

• Długość min 240 mm, 
• Kolor: niebieski, 
• Rozmiary: S, M, L, XL 
• KATEGORIA 3 
• Norma EN420 
• Norma EN455-1, 455-2, 455-3 (klasa 1) 
• Norma EN374-2, 374-3 
• AQL 1,5 

Pakiet 1a Poz.6,7 

Jednorazowe rękawice nitrylowe Touch N Tuff®. ↵Lekko pudrowane, czubki palców z 
fakturą. KAT III 

 
Zgodne z EN 420 i EN 374. AQL 1,5. Grubość 0,12 mm. Rolowany rant. Zielone. 



 3 

Zapewniają optymalną ochronę przed rozpryskami chemikaliów. Nie powodują podraŜnień 
skóry wywołanych alergenami. 100 sztuk w pudełku dozującym. 
 

Odpowiedź : 

Zamawiający wyraŜa zgodę  tylko na propozycję pierwszą dotyczącą pozycji 1 i 2 z pakietu 1a. 
Na propozycję drugą (poz. 3, 4, i 5 z pakietu 1a) nie - rękawiczki zaproponowane są za cienkie. 
Na propozycję trzecią (poz. 6 i 7 z pakietu 1a) nie - rękawiczki zaproponowane są lekko pudrowane a 
mają być niepudrowane. 

Pytanie nr 2  

dotyczy  Pakietu nr 1  poz.16 

Przedstawiony przez Państwa opis wskazuje na probówkę o pojemności 5 ml. Prosimy o 
wyraŜenie zgody na  zaoferowanie probówek o takiej właśnie pojemności. 

Odpowiedź : 

Zamawiający nie wyraŜa zgody. 

 

POWYśSZE WYJAŚNIENIA SĄ WIĄśĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALE śY JE 

UWZGL ĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.  


